
. ' ,,.,".,, �,,l:, •• �,�,11:, 
.-. li• 

�INISTERSTVO ZEMtDtLSTV[ 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 

Číslo projektu: QK21020395 
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů: 
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech 

1. Název projektu v českém jazyce 

Produkce fytoplazem prostých školkařských výpěstků a jejich ochrana před reinfekcí 

2. Datum zahájení a ukončení projektu 

1 01/2021- 12/2023 

3. Cíl projektu 

Ozdravov'arú vychoi1ch rostlin ovocnych druhu od fytoplazem pro sysťem certifikace 
pomocí chemoterapie, kryoterapie a explantátů v in vitro kulturách. 
Charakteristika infekcí ESFY, AP a PD ve školkách se zaměřením na latentní infekce. 
Monitoring vektorů ve školkách a jejich molekulární determinace. 
Nov'e inovované kontrolrú strategie (pesticidy, odpuzuf1ó latky), omezuf1ó vyskyt a vs1'rerú 
fytoplazem s důrazem na výchozí množitelský materiál. 

4. Řešitel - Klíčová osoba řešitelského týmu 

[ 

F-372, verze 4, revize 201120 
Veřejný 

Strana 1 / 8 



. ' ,,.,".,, �,,l:, •• �,�,11:, 
.-. li• 

�INISTERSTVO ZEMtDtLSTV[ 

5. Plánované výsledky projektu 

F-372, verze 4, revize 201120 
Veřejný 

Strana 2 / 8 



. ' ,,.,".,, �,,l:, •• �,�,11:, 
.-. li• 

�INISTERSTVO ZEMtDtLSTV[ 

F-372, verze 4, revize 201120 
Veřejný 

Strana 3 / 8 



. ' ,,.,".,, �,,l:, •• �,�,11:, 
.-. li• 

�INISTERSTVO ZEMtDtLSTV[ 

F-372, verze 4, revize 201120 
Veřejný 

Strana 4 / 8 



. ' ,,.,".,, �,,l:, •• �,�,11:, 
.-. li• 

�INISTERSTVO ZEMtDtLSTV[ 

6. Identifikační údaje účastníků 

Hlavní příjemce - [P] VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY 
s.r.o. 

IČ Obchodní jméno 

25271121 VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY 
s.r.o. 

Kód organizační Organizační jednotka 
jednotky 

Právní forma 

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných 
rejstřících právnických a fyzických osob) 

Typ organizace 

VO - Výzkumná organizace 

Další účastník - [D] Univerzita Palackého v Olomouci 

IČ Obchodní jméno 

61989592 Univerzita Palackého v Olomouci 

Kód organizační jednotky Organizační jednotka 

15310 Přírodovědecká fakulta 

Právní forma 

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů) 

Typ organizace 

VO - Výzkumná organizace 

F-372, verze 4, revize 201120 
Veřejný 

Strana 5 / 8 



. ' ,,.,".,, �,,l:, •• �,�,11:, 
.-. li• 

�INISTERSTVO ZEMtDtLSTV[ 

7. Náklady 

(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku) 

F-372, verze 4, revize 201120 
Veřejný 

Strana 6 / 8 



. ' ,,.,".,, �,,l:, •• �,�,11:, 
.-. li• 

�INISTERSTVO ZEMtDtLSTV[ 

F-372, verze 4, revize 201120 
Veřejný 

Strana 7 / 8 



. ' ,,.,".,, �,,l:, •• �,�,11:, 
.-. li• 

�INISTERSTVO ZEMtDtLSTV[ 

8. Další závazné parametry projektu 

F-372, verze 4, revize 201120 
Veřejný 

Strana 8 / 8 


